
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/192/

Código da publicação: 192

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:20:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2021

N° do Processo/Ano: 35/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O presente Pregão Presencial tem por objetivo aquisição de material hospitalar mediante o sistema
de Registro de Preços, de acordo com as especificações constantes no termo de referencia do
presente edital. 
Resumo:
Atender A Secretaria de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 00:00:00 Edital MATERIAL HOSPITALAR Baixar

12/04/2021 00:00:00 PROPOSTAS ELETRONICA Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/192/po-presente-pregao-presencial-tem-por-objetivo-aquisicao-de-material-hospitalar-mediante-o-sistema-de-registro-de-precos-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-do-presente-editalnbspp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e05a84e033b0b6bbe5dc49cefa01bb7b.pdf
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4879473ee6ed7a8555669d9a7998ca6.zip

